
АДМИНИСТРАЦИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

27.05.2025                                                                                     № 100-п 

р.п. Саргатское 

 

О проведении смотра противоэпизоотической 

команды Саргатского муниципального района 

Омской области 

 

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003                                              

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», закона Российской Федерации от 14.05.1993                                            

№ 4979-1 «О ветеринарии», в целях предупреждения возникновения особо 

опасных болезней животных и птиц на территории Саргатского 

муниципального района Омской области,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Муниципальному казенному учреждению «Центр развития 

сельского хозяйства» Саргатского муниципального района Омской области 

провести смотр сводной противоэпизоотической команды Саргатского 

муниципального района Омской области 28 мая 2025 в 15-00 на площади у 

стадиона «Юность». 

2. Рекомендовать ОМВД России по Саргатскому району Омской 

области, БУЗОО «Саргатская ЦРБ», филиалу ФБУЗ «Центр гигиены и 

эпидемиологии в Омской области в Саргатском районе», БУ «ОСББЖ по 

Саргатскому району», МУП «Тепло-Ресурс», Администрации Саргатского 

городского поселения Саргатского муниципального района Омской области 

направить транспортные средства и специалистов, входящих в состав 

сводной противоэпизоотической команды Саргатского муниципального 

района Омской области, для проведения смотра. 

3. Разместить настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте sargat.gosuslugi.ru. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

 

Глава  

муниципального района                                                                   В.В. Хохлов 


